2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

34 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2025 г. № 29/34-542

[bookmark: _Hlk479242885][bookmark: _Hlk520297953]О признании утратившими силу некоторых решений
Петрозаводского городского Совета

В соответствии со статьей 21 Устава Петрозаводского городского округа, статьей 6 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593, Петрозаводский городской Совет решил

РЕШИЛ:
Признать утратившими силу:
Решение Петрозаводского городского Совета от 13.06.2002
№ XXIV/XXVI-345 «О рабочей группе по разработке Положения о Контрольно-бюджетном комитете»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 12.03.2009
№ XXVI/XXVII-522 «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов тарифного регулирования в сфере электроснабжения для предприятий малого и среднего бизнеса»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 02.02.2010 № 26/37-750 «О создании рабочей группы»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 30.03.2010 № 26/39-775 «О создании рабочей группы по вопросам тарифного регулирования в сфере жилищно-коммунального хозяйства;
Решение Петрозаводского городского Совета от 13.04.2010 № 26/40-799 «О создании рабочей группы по вопросам контроля за реформой системы муниципальных образовательных учреждений»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2010 № 26/41-823 «О создании рабочей группы по подготовке проекта программы благоустройства дворовых территорий»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 26.03.2015 № 27/32-512 «О создании рабочей группы»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 26.03.2015 № 27/32-516 «О создании рабочей группы»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 22.04.2015 № 27/33-539 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 26.03.2015 № 27/32-516 «О создании рабочей группы»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 04.02.2016 № 27/45-701 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 26.03.2015 № 27/32-516 «О создании рабочей группы»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 22.04.2015 № 27/33-545 «О создании рабочей группы по подготовке порядка заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 18.11.2015 № 27/40-656 «О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского Совета
от 22.04.2015 № 27/33-545 «О создании рабочей группы по подготовке порядка заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 22.04.2015 № 27/33-547 «О создании рабочей группы по контролю за реализацией мероприятий по расселению аварийного жилья»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 04.02.2016 № 27/45-702 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 22.04.2015 № 27/33-547 «О создании рабочей группы по контролю за реализацией мероприятий по расселению аварийного жилья»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 22.04.2015 № 27/33-550 «О создании рабочей группы по разработке рекомендаций о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Петрозаводска в границах территории Петрозаводского городского округа»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 25.12.2015 № 27/43-690 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 22.04.2015 № 27/33-550 «О создании рабочей группы по разработке рекомендаций о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Петрозаводска в границах территории Петрозаводского городского округа»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 03.06.2015 № 27/34-556 «О создании рабочей группы по подготовке предложений по использованию земельного участка на пересечении улицы Калинина и проспекта Александра Невского»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 03.06.2015 № 27/34-557 «О создании рабочей группы по подготовке изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в Петрозаводском городском округе»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 13.07.2015 № 27/35-580 «О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского Совета
от 03.06.2015 № 27/34-557 «О создании рабочей группы по подготовке изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка
в Петрозаводском городском округе»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 03.06.2015 № 27/34-558 «О создании рабочей группы по подготовке изменений в Решение Петрозаводского городского Совета от 25.09.2008 № XXVI/XXI-384
«Об утверждении Методики определения размера арендной платы
за муниципальное имущество Петрозаводского городского округа»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 03.06.2015 № 27/34-572 «О создании рабочей группы по подготовке Порядка принятия решений
о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 16.09.2015 № 27/37-616 «О создании рабочей группы по вопросу восстановления фонтана
на пересечении пр. Ленина и ул. Кирова»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 16.09.2015 № 27/37-618 «О создании рабочей группы по подготовке предложений по созданию платных парковочных мест на территории Петрозаводского городского округа»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 16.09.2015 № 27/37-623 «О создании рабочей группы по подготовке предложений по организации и осуществлению территориального общественного самоуправления
в Петрозаводском городском округе»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 30.11.2015 № 27/41-669 «О создании рабочей группы по рассмотрению схемы одномандатных избирательных округов»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 16.12.2015 № 27/42-677 «О создании рабочей группы по подготовке предложений по организации обучения плаванию в муниципальных общеобразовательных организациях Петрозаводского городского округа»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 25.12.2015 № 27/43-691 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 16.12.2015 № 27/42-677 «О создании рабочей группы по подготовке предложений по организации обучения плаванию в муниципальных общеобразовательных организациях Петрозаводского городского округа»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 19.04.2016 № 27/48-757 «О создании рабочей группы по вопросу благоустройства набережной Онежского озера в г. Петрозаводске и прилегающей к ней зоны»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 08.11.2021 № 29/2-11 «О создании рабочей группы по вопросам оказания поддержки спортсменам и их тренерам, работающим в муниципальных учреждениях Петрозаводского городского округа».

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                             Н.И. Дрейзис
image1.png